Gdanskie
Centrum Ustug

Wspolnych

L.dz. GCUW/1083/2020/MC Gdansk, 19.02.2020 r.

Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamoéwienia

Dot. postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na $wiadczenie ustug Inspektora Ochrony Danych
Osobowych na rzecz Gdanskiego Centrum Ustug Wspolnych w okresie marzec — grudzien 2020 roku o
numerze referencyjnym ZO/01/GCUW/2020.

Gdanskie Centrum Ustug WspbInych, zwane dalej Zamawiajacym, udziela nastepujacego wyja$nienia w Zwigzku
zZ przekazanymi zapytaniami:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza system dziatajacy jako platforma www wykorzystywana do zgloszen
incydentow, narusze i wnioskow dotyczacych pracownikow oraz konsoli klienckiej (w formie tzw. grubego klienta)
przeznaczong do prowadzenia rejestrow, ewidencji dokumentow i raportowania?

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie pod warunkiem spetnienia wszystkich minimalnych
wymagar okreslonych w specyfikacji platformy ODO.

Pytanie nr 2: W jaki zakresie przestrzegania obowigzkow pracownikéw przy przetwarzaniu danych osobowych ma
byé prowadzony monitoring i rozliczenia?

Odpowiedz nr 2:. Zamawiajacy informuje, Ze system ma stanowi¢ narzedzie do monitorowania i rozliczanie
przestrzegania obowigzkow pracownikow przy przetwarzaniu danych osobowych poprzez m.in. mozliwos¢:

a) zapoznawania sig z aktualnymi wersjami dokumentacji z kazdego urzadzenia (laptop, tablet, komérka)
na dowolnej przegladarce,

b) potwierdzania zapoznania sig z aktualnymi wersjami dokumentacji okre$lajacej zasady ochrony danych
oraz zarzgdzeniami dyrektora GCUW,

¢) oceniania poziomu wiedzy z zakresu ochrony danych,

d) raportowanie i rozliczanie prowadzonych szkolert pracownikéw z zakresu ochrony danych do dyrekcii
GCUW (ADO), 10D i bezposrednich przetozonych.

Pytanie nr 3: Czy zamawiajgcy dopuszcza system, w ktorym zdalna aktualizacja dokumentacji prowadzona bedzie
w zewngtrznym edytorze plikow (np. Word), a plik po aktualizacji importowany bedzie do systemu jako zatacznik
zewidencjonowanego dokumentu?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie pod warunkiem, e |OD bedzie odpowiadat za import
i eksport dokumentow, z i do bazy platformy ODO do formatow zew. (np. edytora WORD) z zachowaniem peinego
wersjonowania dokumentow.

Pytanie nr 4: Jakie przegladarki sa uzywane w $rodowisku zamawiajacego?
Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy informuje, ze w GCUW sg uzywane glownie przegladarki: Mozilla Firefox i Google
Chrome.

Pytanie nr 5: llu upowaznionych pracownikéw do przetwarzania danych osobowych bedzie ewidencjonowanych
w systemie?

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy informuje, Ze konieczno$¢ ewidencjonowania dotyczy ok. 350 kont pracownikow,
w tym wszystkie konta historyczne pracownikéw, ktérzy juz nie pracuja.

Powyzsze wyjasnienia sa wigzgce dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia. Termin
sktadania ofert tj. 24.02.2020 r., godz.: 13:00 nie ulega zmianie.
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